｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2025/03/06
13:14:48

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處
　書函

受文者：物理學系

發文字號：輔教七字第1145005237號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：磨課師自主學習海報

函知113學年第二學期「磨課師自主學習課程」申請事
宜，自即日起至114年3月14日(五)截止收件，敬請公告予
大學部學生，請查照。

依「輔仁大學自主學習學分辦法」辦理。

大學部學生修畢規定之線上磨課師課程，取得完課證明並

提交認證資料後，即可認抵通識涵養-自然科技領域學分。
本學期共開放4門課程：
自主學習-全齡康健身心篇：2學分
自主學習-全齡康健保健篇：2學分
自主學習-永續循環經濟系列：2學分
自主學習-量子世代：2學分
各課程規定與申請書可加入TronClass磨課師自主學習課
程：https://elearn2.fju.edu.tw/course/285281#/，或外語教學
與數位學習資源中心網頁下載：https://reurl.cc/G5WYeD。
申請者請備妥申請書，於114年3月14日(五)前送交外語教
學與數位學習資源中心(聖言樓SF911-1辦公室)。

正本：113學年全校各院系所學程
副本：外語教學與數位學習資源中心

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：盧郁婷
電話：(02)29053175
電子郵件：fj03619@mail.fju.edu.tw242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國114年3月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)

四、

五、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

輔仁大學學校財團法人輔仁大學教務處

第2頁，共2頁